
Vb Vs * 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA áEG|5TR0 DE DEEÍRETOS 

) PERIOJO 2022 

o 17187 
LA PLATA, 10 MAYO 2022 - - 99O Ne 001738- 

VISTO el Expediente 4061-1193213/2022 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora ARIAS 

Viviana Soledad; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la ¿ceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*%: Aceptar a partir del 02 de mayo de 2022, la renuncia presentada por la 

señora ARIAS Viviana Soledad, DNI. 31.165.756, Legajo “* 715.198, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección de Inclusión Social de la 

Dirección General de Desarrollo Comunitario, dependiente de la Secretaría de Desarrollo 

de la Comunidad, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativc, Categoría 11.- 

ARTÍC 

Pror. OSCAH 

1PAL IÍJ¡“'.E'J1 E 

1465


